


## CHRIS WOOD

<https://chriswoodlight.art>

OPPLYSE I og II er kunstverk som er montert i vinduene øverst i trapperommet og i takvinduet innerst i garderoben i 2. etasje. OPPLYSE I består av håndlagede «blomster» av dikroisk akryl, mens OPPLYSE II består av lange, smale flater av samme materiale, kun i litt kraftigere utgave, som henger i det ene overlysvinduet i garderoben utenfor kunst- og håndverkslokalene.

Dikroisk akryl skifter farge og lysretning avhengig av sollyset. Fargene og mønstrene av lyset vil strømme inn i rommet og opplyse forskjellige steder, avhengig av tid og vær hele året og vil derfor sjelden fremstå som likt. Tittelen OPPLYSE har kunstneren valgt fordi LYS er hennes hovedkilde i arbeidet med kunst, i tillegg til at konteksten for kunstverket åpner opp for mange referanser i og med at det befinner seg på en skole. Tanken om å feire lyset og solens tilbakekomst av var også for øvrig en av de første tankene som lå til grunn for dette kunstprosjektet.

# enlighten

/ɪn ˈlaɪt(ə)n, ɛn ˈlaɪt(ə)n/ 

*verb*

verb: **enlighten**; 3rd person present: **enlightens**; past tense: **enlightened**; past participle: **enlightened**; gerund or present participle: **enlightening**

1. give (someone) greater knowledge and understanding about a subject or situation.  
"Christopher had not enlightened Francis as to their relationship"  
*synonyms*: inform, make aware, notify, tell, advise, let know, illuminate, open someone's eyes, apprise; [More](#)  
*antonyms*: keep in the dark
- give (someone) spiritual knowledge or insight.  
"the Holy Spirit enlightened the Apostles"  
*synonyms*: civilize, bring civilization to, bring culture to; [More](#)  
*antonyms*: stultify
2. *archaic*  
shed light on (an object).  
"the sun enlightened some such clouds near him"

Ideen til den fysiske utformingen av kunstverket er basert på ordet OPPLYSE som en strek-kode. En strek-kode er et elektronisk lesbart merkesystem hvor ulik tykkelse av vertikale streker representerer tall og bokstaver som kan leses digitalt. Hvordan «linjene» i kunstverket er fysisk organisert er altså direkte oversatt fra ordet «OPPLYSE» som en strek-kode.

## Binærkalkulator

Kalkulatoren lar deg regne mellom binære tall (totalssystemet), titalssystemet og ASCII.

Fra	Til
ASCII	Binær
OPPLYSE	01001111010100000101000001001100010110010 101001101000101



